
 

 -1- 

RESOLUCIÓN DE 24 DE ABRIL DE 2024 DE LA DIRECCIÓN G ERENCIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE POR LA QUE SE PUBLICAN LOS 
LISTADOS PROVISIONALES DE PUNTUACIÓN COMO CONSECUEN CIA DE LA 
ACTUALIZACIÓN DE MÉRITOS DE LA BOLSA DE NOMBRAMIENT OS 
TEMPORALES DE LA CATEGORIA DE COCINERO. 
 
De conformidad con lo establecido en el Acuerdo de Mesa Sectorial de Sanidad de fecha 5 de 
febrero de 2016, sobre selección de personal temporal en las Instituciones Sanitarias adscritas al 
Servicio Madrileño de Salud, en el que se contempla que el procedimiento de cobertura de 
plazas, con carácter temporal, se llevará a cabo a través de la gestión de las bolsas constituidas en 
cada centro sanitario para aquellas categorías que no tienen bolsa única de empleo temporal. 
 
En virtud de la Resolución de la Dirección Gerencia de 6 de junio de 2017, por la que se convoca 
la creación de la bolsa de empleo para el nombramiento temporal de la categoría de Cocinero, 
esta Dirección Gerencia,  

RESUELVE 
 

PRIMERO.- Aprobar y hacer públicos los listados provisionales que contienen la puntuación y 
establecen el orden de prelación de la actualización de méritos, efectuada de conformidad con lo 
ordenado en la Base 1.3 de la precitada Resolución de 6 de junio de 2017, en la Bolsa de 
nombramientos temporales de la categoría de Cocinero, de acuerdo con el baremo contenido en 
la misma Resolución, ordenado por puntuación en el Anexo I que se adjunta, y alfabéticamente 
en el Anexo II que también se acompaña a la presente. 
 
SEGUNDO.- Excluir de la actualización de los méritos, en la Bolsa de nombramientos 
temporales de la categoría de Cocinero a los solicitantes que aparecen relacionados en el Anexo 
III que se une, con indicación de la causa de exclusión. 
 
TERCERO.- Aprobar y hacer públicos las nuevas incorporaciones de las solicitudes presentadas 
a partir de 15 de octubre de 2023 hasta que se realice la valoración de los méritos conforme a lo 
establecido en la Base 1.5 de la indicada Resolución de 6 de junio de 2017 y que se adjunta 
como Anexo IV. 

 
TERCERO.- Los interesados podrán interponer contra el listado provisional de la actualización 
de méritos reclamación en el plazo de 10 días hábiles contados desde su publicación, según 
modelo que figura como Anexo V. Dichas reclamaciones se entenderán contestadas con la 
publicación de los listados definitivos de la actualización de dicha bolsa. 
Los escritos de reclamación, que deberán estar motivados y fundamentados, se dirigirán a la 
Dirección Gerencia del Hospital Universitario 12 de Octubre y se presentarán exclusivamente a 
través de registro electrónico (Anexo VI), en la sede electrónica de la Comunidad de Madrid, 
conforme a lo establecido en el artículo 14.2.e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas 
 

Madrid a 24 de abril de 2024 
LA DIRECTORA GERENTE 

P.D (RES de 12 de junio 2018; BOCM de 19 de junio de 2018) 
 

 
Fdo.: Carmen MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ 

 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

38
07

72
37

05
28

55
36

50
82

Ref: 47/056198.9/24

70730556J
Texto escrito a máquina
REG.PUBLICACIÓN Nº 11194


70730556J
Texto escrito a máquina
13/05



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

81,400APARICIO BARBERO, FRANCISCO 1,40080,0001

80,600ROBLEÑO LUENGO, JUAN MANUEL 0,60080,0002

80,450COLMENAR JIMENEZ, JOSE MARTOS 0,45080,0003

74,561GONZALEZ MARJALIZA, SERGIO 0,00074,5614

74,500MENDOZA PAZ, DAVID 2,40072,1005

70,750MARTIN ZABALA CARLOS 15,45055,3006

57,500ORTEGA GONZALEZ, FERNANDO JUSTINIANO 1,85055,6507

51,485RAMOS CARRILLO, M. ISABEL 0,00051,4858

49,877KHALDOUN RACHID, RACHIDA 0,00049,8779

46,473ORTIZ GINORY, GEMA 1,50044,97310

37,042LARA ROSALES, JUANA MARIA 4,55032,49211

34,380RUIZ RUBIO, NINO 9,20025,18012

32,769ARAGONES MANZANEQUE, MARIA JESUS 16,00016,76913

32,010RODRIGUEZ LOPEZ-DE LAS HAZAS, ANA MARIA 0,00032,01014

31,350REBOLLO BLANCO, MARIA 2,30029,05015

27,520MORENO RODRIGUEZ, TOMAS 0,00027,52016

26,660ANDRES BECERRA, MIGUEL ANGEL 10,50016,16017

24,120TORRALBO SACRISTAN, JULIO 0,00024,12018

20,340ARAGONESES SANTAMARIA, JORGE 0,00020,34019

18,863MUÑOZ-REJA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO 2,50016,36320

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 1 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

18,280DIAZ RODRIGUEZ, ALVARO 7,05011,23021

15,920MARCOS PEREZ CRISTIAN 11,0004,92022

15,680ABUEITAH MENDEZ, GERARDO 0,00015,68023

15,160MARTINEZ MEDINA, ELIA 0,50014,66024

15,053GARCIA MOCHALES, CRISTINA 0,00015,05325

14,540VALMASEDA BERGA, ALVARO 0,00014,54026

13,253CABEZA GUTIERREZ, JESUS MARIA 0,00013,25327

12,856ALVAREZ GONZALEZ, BEATRIZ 0,00012,85628

10,640PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO 1,3509,29029

9,798LAPIDO CHICA, ENRIQUE 0,0009,79830

8,940CALVO CERDÁ, Mª VICTORIA 0,0008,94031

8,527SIMON MEGIA, MARIA DEL SAGRARIO 4,8003,72732

8,457SUAREZ RODRIGUEZ, MARIA 0,9007,55733

7,843RAMIREZ RAMIREZ. Mª ESTHER 0,0007,84334

7,527MORENO SANCHEZ, JOSE LUIS 2,5504,97735

7,447PAICO JOAQUIN, JORGE LUIS 0,0007,44736

7,390REY SALAZAR, SANDRA 4,5002,89037

6,480GARRIGA INAREJOS, ANA Mª 2,5003,98038

6,290PRIETO BARJA, DELFINA 4,5001,79039

5,709LORA LOPEZ, MIGUEL 1,3504,35940

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 2 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

4,940CARRASCO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 2,1502,79041

4,783ZAPATA SERRANO MIGUEL 1,5003,28342

4,743SEGOVIA ESCOBAR, GRACIELA IRENE 0,0004,74343

4,540ORTIZ RUIZ DANIEL 0,0004,54044

4,100RUIZ MORAL, SERGIO DAVID 0,0004,10045

3,873CASAS NAVARRO, EDUARDO 0,0003,87346

3,630AGUILAR ASENJO, ANTONIO  OSCAR 0,5003,13047

3,570GOMEZ RODRIGUEZ ADRIANA 0,0003,57048

3,570SACRISTAN JIMENEZ, SANTIAGO 0,3003,27049

3,460QUIÑONES VIZCONDE, ROSA LILIANA 0,0003,46050

3,100MORENO GARCIA, PEDRO JAIME 1,5001,60051

3,033RODRIGUEZ ALONSO, JOSE RAMON 0,4502,58352

2,790PEÑA HERNANDO, CESAR 1,8000,99053

2,270RELLO SAEZ, PABLO 0,0002,27054

2,000LOPEZ SANCHEZ, JAVIER 0,0002,00055

1,960DE ANCOS PACAHUALA, JOSE EDUARDO 0,0001,96056

1,950DIAZ GOMEZ, MARIA JOSEFA 1,9500,00057

1,880SANCHO GOMEZ, CLAUDIO 0,0001,88058

1,707GRACIA HERNANDEZ, CESAR DE 0,0001,70759

1,690CARRILLO GALLARDO, VICTOR 0,0001,69060

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 3 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

1,687RUIZ MARTIN, ISRAEL JAVIER 0,0001,68761

1,350MARTIN CRIADO ELEUTERIO 0,0001,35062

1,050BONAFONTE ALARIO, JORGE 0,5000,55063

0,920DONADO CAÑAVERAS, JORGE 0,0000,92064

0,803MURILLO AYALA, ROLANDO GABRIEL 0,0000,80365

0,770BLANCAS MARTIN- DELGADO, ANTONIO EDUAR 0,0000,77066

0,600CANALES REVATTA, MANUEL 0,6000,00067

0,555MERA YAJAMIN, JESSICA NATHALY 0,0000,55568

0,530GALICIA VILLARROEL, ERNESTO 0,3000,23069

0,420LLAMAS DIEZ, CARLOS 0,0000,42070

0,300FERNANDEZ ALMENDRO, JAVIER 0,0000,30071

0,270BENAVIDES RUIZ, ANGELA 0,0000,27072

0,203VILAR CARRERAS, JOSE 0,0000,20373

0,180HUMANES ESCALADA, RAFAEL 0,0000,18074

0,150RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANGEL 0,0000,15075

0,100GONZALEZ BENITEZ, JESUS MANUEL 0,0000,10076

0,000SANCHEZ DE LA FUENTE, GONZALO 0,0000,00077

0,000ALCANTARA RICO MERCEDES YRENE 0,0000,00078

0,000ALVAREZ RIVERO, JULIA 0,0000,00079

0,000BENITO BALTASAR, JESUS 0,0000,00080

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 4 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

0,000BOTAS RUIZ, MIGUEL 0,0000,00081

0,000CASAS GALLEGO, IVÁN 0,0000,00082

0,000DIAZ BOHOYO, JOSE FRANCISCO 0,0000,00083

0,000FEIZ NAOVI, AMROU 0,0000,00084

0,000FERNANDEZ ENCABO, JUAN JOSE 0,0000,00085

0,000FERNANDEZ GONZALEZ, PETRA MARIA 0,0000,00086

0,000GARCIA IZQUIERDO, CARLOS 0,0000,00087

0,000GARCIA NOGALES JOSE FERNANDO 0,0000,00088

0,000GARRIDO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 0,0000,00089

0,000GONZALEZ VALVERDE, CRISTINA 0,0000,00090

0,000GUARINOS GONZALEZ, JUAN MANUEÑ 0,0000,00091

0,000GUEVARA DE LA CRUZ, ROSI ESTEBANIA 0,0000,00092

0,000GUTIERREZ MIELGO, FRANCISCA 0,0000,00093

0,000GUTIEZ MENENDEZ, ELENA 0,0000,00094

0,000LENDINEZ GONZALEZ, MARIA TERESA 0,0000,00095

0,000LLORENTE GARCIA, ANTONIO, 0,0000,00096

0,000LOBATO PERIAÑEZ, BEATRIZ 0,0000,00097

0,000MAREIE PASCUAL, MOHAMED 0,0000,00098

0,000MARTIN CRIADO, ELEUTERIO 0,0000,00099

0,000MONTANER AVILA, MARIA 0,0000,000100

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 5 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

0,000MORALES FAJARDO, SORAYA 0,0000,000101

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 6 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

15,680ABUEITAH MENDEZ, GERARDO 0,00015,68023

3,630AGUILAR ASENJO, ANTONIO  OSCAR 0,5003,13047

0,000ALCANTARA RICO MERCEDES YRENE 0,0000,00078

12,856ALVAREZ GONZALEZ, BEATRIZ 0,00012,85628

0,000ALVAREZ RIVERO, JULIA 0,0000,00079

26,660ANDRES BECERRA, MIGUEL ANGEL 10,50016,16017

81,400APARICIO BARBERO, FRANCISCO 1,40080,0001

32,769ARAGONES MANZANEQUE, MARIA JESUS 16,00016,76913

20,340ARAGONESES SANTAMARIA, JORGE 0,00020,34019

0,270BENAVIDES RUIZ, ANGELA 0,0000,27072

0,000BENITO BALTASAR, JESUS 0,0000,00080

0,770BLANCAS MARTIN- DELGADO, ANTONIO EDUAR 0,0000,77066

1,050BONAFONTE ALARIO, JORGE 0,5000,55063

0,000BOTAS RUIZ, MIGUEL 0,0000,00081

13,253CABEZA GUTIERREZ, JESUS MARIA 0,00013,25327

8,940CALVO CERDÁ, Mª VICTORIA 0,0008,94031

0,600CANALES REVATTA, MANUEL 0,6000,00067

4,940CARRASCO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 2,1502,79041

1,690CARRILLO GALLARDO, VICTOR 0,0001,69060

0,000CASAS GALLEGO, IVÁN 0,0000,00082

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 1 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

3,873CASAS NAVARRO, EDUARDO 0,0003,87346

80,450COLMENAR JIMENEZ, JOSE MARTOS 0,45080,0003

1,960DE ANCOS PACAHUALA, JOSE EDUARDO 0,0001,96056

0,000DIAZ BOHOYO, JOSE FRANCISCO 0,0000,00083

1,950DIAZ GOMEZ, MARIA JOSEFA 1,9500,00057

18,280DIAZ RODRIGUEZ, ALVARO 7,05011,23021

0,920DONADO CAÑAVERAS, JORGE 0,0000,92064

0,000FEIZ NAOVI, AMROU 0,0000,00084

0,300FERNANDEZ ALMENDRO, JAVIER 0,0000,30071

0,000FERNANDEZ ENCABO, JUAN JOSE 0,0000,00085

0,000FERNANDEZ GONZALEZ, PETRA MARIA 0,0000,00086

0,530GALICIA VILLARROEL, ERNESTO 0,3000,23069

0,000GARCIA IZQUIERDO, CARLOS 0,0000,00087

15,053GARCIA MOCHALES, CRISTINA 0,00015,05325

0,000GARCIA NOGALES JOSE FERNANDO 0,0000,00088

0,000GARRIDO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 0,0000,00089

6,480GARRIGA INAREJOS, ANA Mª 2,5003,98038

3,570GOMEZ RODRIGUEZ ADRIANA 0,0003,57048

0,100GONZALEZ BENITEZ, JESUS MANUEL 0,0000,10076

74,561GONZALEZ MARJALIZA, SERGIO 0,00074,5614

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 2 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

0,000GONZALEZ VALVERDE, CRISTINA 0,0000,00090

1,707GRACIA HERNANDEZ, CESAR DE 0,0001,70759

0,000GUARINOS GONZALEZ, JUAN MANUEÑ 0,0000,00091

0,000GUEVARA DE LA CRUZ, ROSI ESTEBANIA 0,0000,00092

0,000GUTIERREZ MIELGO, FRANCISCA 0,0000,00093

0,000GUTIEZ MENENDEZ, ELENA 0,0000,00094

0,180HUMANES ESCALADA, RAFAEL 0,0000,18074

49,877KHALDOUN RACHID, RACHIDA 0,00049,8779

9,798LAPIDO CHICA, ENRIQUE 0,0009,79830

37,042LARA ROSALES, JUANA MARIA 4,55032,49211

0,000LENDINEZ GONZALEZ, MARIA TERESA 0,0000,00095

0,420LLAMAS DIEZ, CARLOS 0,0000,42070

0,000LLORENTE GARCIA, ANTONIO, 0,0000,00096

0,000LOBATO PERIAÑEZ, BEATRIZ 0,0000,00097

2,000LOPEZ SANCHEZ, JAVIER 0,0002,00055

5,709LORA LOPEZ, MIGUEL 1,3504,35940

15,920MARCOS PEREZ CRISTIAN 11,0004,92022

0,000MAREIE PASCUAL, MOHAMED 0,0000,00098

1,350MARTIN CRIADO ELEUTERIO 0,0001,35062

0,000MARTIN CRIADO, ELEUTERIO 0,0000,00099

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 3 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

70,750MARTIN ZABALA CARLOS 15,45055,3006

15,160MARTINEZ MEDINA, ELIA 0,50014,66024

74,500MENDOZA PAZ, DAVID 2,40072,1005

0,555MERA YAJAMIN, JESSICA NATHALY 0,0000,55568

0,000MONTANER AVILA, MARIA 0,0000,000100

0,000MORALES FAJARDO, SORAYA 0,0000,000101

3,100MORENO GARCIA, PEDRO JAIME 1,5001,60051

27,520MORENO RODRIGUEZ, TOMAS 0,00027,52016

7,527MORENO SANCHEZ, JOSE LUIS 2,5504,97735

18,863MUÑOZ-REJA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO 2,50016,36320

0,803MURILLO AYALA, ROLANDO GABRIEL 0,0000,80365

57,500ORTEGA GONZALEZ, FERNANDO JUSTINIANO 1,85055,6507

46,473ORTIZ GINORY, GEMA 1,50044,97310

4,540ORTIZ RUIZ DANIEL 0,0004,54044

7,447PAICO JOAQUIN, JORGE LUIS 0,0007,44736

2,790PEÑA HERNANDO, CESAR 1,8000,99053

10,640PEREZ JIMENEZ, ALEJANDRO 1,3509,29029

6,290PRIETO BARJA, DELFINA 4,5001,79039

3,460QUIÑONES VIZCONDE, ROSA LILIANA 0,0003,46050

7,843RAMIREZ RAMIREZ. Mª ESTHER 0,0007,84334

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 4 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

51,485RAMOS CARRILLO, M. ISABEL 0,00051,4858

31,350REBOLLO BLANCO, MARIA 2,30029,05015

2,270RELLO SAEZ, PABLO 0,0002,27054

7,390REY SALAZAR, SANDRA 4,5002,89037

80,600ROBLEÑO LUENGO, JUAN MANUEL 0,60080,0002

3,033RODRIGUEZ ALONSO, JOSE RAMON 0,4502,58352

0,150RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANGEL 0,0000,15075

32,010RODRIGUEZ LOPEZ-DE LAS HAZAS, ANA MARIA 0,00032,01014

1,687RUIZ MARTIN, ISRAEL JAVIER 0,0001,68761

4,100RUIZ MORAL, SERGIO DAVID 0,0004,10045

34,380RUIZ RUBIO, NINO 9,20025,18012

3,570SACRISTAN JIMENEZ, SANTIAGO 0,3003,27049

0,000SANCHEZ DE LA FUENTE, GONZALO 0,0000,00077

1,880SANCHO GOMEZ, CLAUDIO 0,0001,88058

4,743SEGOVIA ESCOBAR, GRACIELA IRENE 0,0004,74343

8,527SIMON MEGIA, MARIA DEL SAGRARIO 4,8003,72732

8,457SUAREZ RODRIGUEZ, MARIA 0,9007,55733

24,120TORRALBO SACRISTAN, JULIO 0,00024,12018

14,540VALMASEDA BERGA, ALVARO 0,00014,54026

0,203VILAR CARRERAS, JOSE 0,0000,20373

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 5 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: COCINERO

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

4,783ZAPATA SERRANO MIGUEL 1,5003,28342

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 6 de 6
COCINERO

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisionales



LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS

CATEGORÍA CÓDIGO 
EXCLUSIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE

Anexo III 

GONZALEZ PASCUAL JOSE MARIA 3COCINERO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR 2COCINERO

SAINZ GARCIA, JOSE MARIA 2COCINERO

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 1 de 1

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre publicación listados provisional

    (1)NO PRESENTAR DNI
    (2)NO PRESENTAR TITULACION
    (3)NO TENER TITULACION REQUERIDA
    (4)POSEER CONDICION DE ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA
    (5)POR EJECUCION DE SENTENCIA



LISTADO NUEVAS INCORPORACIONES

CATEGORÍAAPELLIDOS Y NOMBRE

Anexo IV

FECHA_SOLICITUD

CAMPOS CARREÑO, MARIA GLORIA COCINERO 18/10/2023

GUADAÑO ALONSO, JOSE MANUEL COCINERO 22/04/2024

miércoles, 24 de abril de 2024 Página 1 de 1

Resolución de 24 de abril de 2024 de la Dirección G erencia sobre Actualización Méritos



 

 -2- 

 
ANEXO V 

 
RECLAMACIÓN AL LISTADO PROVISIONAL DE ACTUALIZACION  DE 

PUNTUACIÓN DE MÉRITOS DE LA BOLSA DE LA CATEGORÍA D E COCINERO 

DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE. 

 

                                                     DATOS PERSONALES 
         
 
EXPONE:  
 

 

 

 

 

SOLICITA: 

 

 

 

 

 

 

En              a           de                             de 2024           

   (Firma) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
DIRECTORA GERENTE DEL HOSPITAL 12 DE OCTUBRE 

Primer apellido 
      

 Segundo apellido 
      

Nombre 
      

Fecha nacimiento  
      

NIF/DNI  
      

Teléfono Móvil  
      

Teléfono Fijo 
      

Correo electrónico 
      

 
      

Categoría en propiedad 
      
Categoría a la que concursa: 
      

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

38
07

72
37

05
28

55
36

50
82



 

 -3- 

ANEXO VI 

INSTRUCCIONES PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA Y RECLAMACIONES 

 

El interesado deberá acceder de alguna de las dos opciones que se plantean a continuación: 

Para el acceso y la presentación es imprescindible disponer de Cl@ve PIN, Cl@ve Permanente, 

certificado electrónico o DNI electrónico. 

 

1. Acceder directamente a través de este enlace: 

https://tramita.comunidad.madrid/autorizaciones-licencias-permisos-carnes/tramites-rrhh-

sermas 

 

-Seleccionar en primer lugar: “Tramitar”, después se debe acceder a “Cumplimentar” y posteriormente 

rellenar el formulario que aparece (es imprescindible teclear el código que se indica en la pantalla como 

Paso 1). 

 

En “Motivo de la solicitud” seleccionar “Participación en convocatorias específicas”. 

 

En “Documentación que se adjunta” se debe indicar que se adjunta la solicitud de alegaciones y la copia 

de los documentos que lo acompañe. 

 

En Destinatario se seleccionará el Hospital Universitario 12 de Octubre. 

 

En Unidad se escribirá “Relaciones Labores”. 

 

Cuando se finaliza la cumplimentación, se debe volver a teclear el código en el paso 1 y posteriormente 

elegir “Enviar a registro”. 

 

En este momento es cuando la web solicita el certificado electrónico o DNI electrónico, que deberá estar 

correctamente instalado.  

 

El Paso 1 ya estará efectuado, dado que se trata de la Solicitud previamente cumplimentada. 

 

En el Paso 2 se deben adjuntar los siguientes documentos: 

 

� Anexo I de alegaciones. 

� Documentos 

 

Finalmente se seleccionará “Firmar y enviar”. 

 

Con los mismos pasos anteriormente indicados también se puede acceder a través de: 

2. Acceso al Punto de Acceso General de la Comunidad de Madrid: 

https://www.comunidad.madrid/servicios/administracion-digital-punto-acceso-general 

- En el buscador, buscar “Trámites de Recursos Humanos en centros del Servicio Madrileño de 

Salud”.  

- Acceder directamente en: Trámites de Recursos Humanos en centros del Servicio Madrileño de 

Salud 

- Tramitar y cumplimentar.  

 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
10

38
07

72
37

05
28

55
36

50
82



DILIGENCIA : Para hacer constar que se publica en los tablones de anuncios  

                                                                                                                                                                                                                                                                del Hospital Universitario 12 de Octubre, en el día de la fecha con el número 11194
 

 
25 de abril de 2024

 

Fdo.: PALOMA COMÍN HERNÁNDEZ

    Madrid, a 
 JEFE DE SECCIÓN RR. LABORALES


		2024-04-25T11:16:35+0200
	MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ - 30562827J


		2024-04-25T13:46:47+0200




